
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 08/2019

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Premesso che 

la S.G.S. srlu nello svolgimento delle proprie attività inerenti la riscossione dei tributi

per conto del Comune di Piombino, come indicato nello Statuto della Società,

necessita di poter accedere a varie banche dati tra cui quella di Info Camere,

necessaria all'individuazione di legali rappresentanti, titolari, soci, e altre cariche

collegate a società intestatarie di tributi;

con atto stipulato in data 21/12/2018 c/o lo studio notarile della Dr.ssa Angela Lallo in

Piombino, la Soc. Piombino Patrimoniale srlu C.F./P.I. 01547880490 ha trasferito a

partire dal 01/01/2019 alla Soc. S.G.S. srlu C.F./P.I. 01107540492 tutte le attività,

beni, contratti e quanto elencato nell'atto stesso conservato agli archivi della S.G.S.

srlu c/o la sede legale di Via Ferruccio n. 4 a Piombino (LI);

Considerato che nel corso dell'anno 2018 l'accesso a tale banca dati era

contrattualizzato con Info Camere P.I. 0231381007 mediante il servizio denominato

Telemaco con la Soc. Piombino Patrimoniale;

Visto e valutato il preventivo di spesa ricevuto a mezzo mail in data 05/03/2019 che

si allega alla presente;

Tenuto conto che il servizio ha dato negli anni un alto livello di affidabilità e di

efficienza;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Considerato il Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S. srlu approvato con

Determina n. 04/2019 del 30/01/2019;

Acquisito il CIG Z6C276FCE7;

DETERMINA

di acquistare, per l'anno 2019, il pacchetto servizi Opzione A) fascia A1 per 1 solo user

al prezzo di 1.110,00 €/anno + IVA di legge come indicato nel capitolato di servizi che

si conserva negli archivi della società. 

L'affidamento a mezzo del canale regionale START sarà effettuato non appena saranno

fornite le credenziali di accesso a tale servizio, tuttora in corso di attivazione.

La liquidazione dell'importo di cui sopra troverà copertura nel bilancio della S.G.S.

srlu.

Piombino lì 07/03/2019

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): sgspiombino@toscanapec.it


